САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

105064, г. Москва, Старая Басманная улица, дом 14/2, строение 4

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 918
заседания президиума Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «18» мая 2020 г.
Время проведения заседания: 16 ч. 50 м. - 17 ч. 00 м.

Место проведения заседания: 105064, г. Москва, Старая Басманная улица, дом 14/2, строение 4

Заседание проведено с использованием видеоконференцсвязи.

Присутствовали: члены президиума Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) состав Президиума Союза утвержден решением внеочередного общего собрания членов, Протокол № 12/2019 от 13.09.2019 г):

1. Мастайкина Анна Владимировна;

2. Леонова Анна Александровна;
3. Ростовцев Антон Костадинович
Председательствующий: Мастайкина А. В.

Секретарь: Леонова А.А.

Повестка дня Президиума:
1. Об утверждении страховых компаний, осуществляющих страхование обязательств по договорам подряда, заключенных с использованием конкурентных способов заключения договоров, чьи условия страхования ответственности соответствуют требованиям СРО Союз «ПроЭк».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Мастайкину Анна Владимировну, которая предложила членам Президиума дополнить и утвердить список страховых компании, которые соответствуют целям надлежащего обеспечения исполнения обязательств по договорам строительного подряда, заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров, чьи условия соответствуют требованиям СРО Союз «ПроЭк»:

- ООО «Британский Страховой Дом»;

- ООО «Страховое общество «Помощь»;

- ООО «Зетта Страхование»;

- АО «АльфаСтрахование»;

- СПАО «Ингосстрах»;
- Страховое акционерное общество «ВСК»;
- ОАО «Страховая акционерная компания «ЭНЕРГОГАРАНТ»;

- ООО «Абсолют Страхование»;
- АО «МАКС».

     Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Дополнить и утвердить список рекомендуемых страховых компаний:

 -ООО «Британский Страховой Дом»;

- ООО «Страховое общество «Помощь»;

- ООО «Зетта Страхование»;

- АО «АльфаСтрахование»;

- СПАО «Ингосстрах»;

- Страховое акционерное общество «ВСК»;

- ОАО «Страховая акционерная компания «ЭНЕРГОГАРАНТ»;

- ООО «Абсолют Страхование»;

- АО «МАКС»

в качестве рекомендуемых страховых компаний, которые соответствуют целям надлежащего обеспечения исполнения обязательств по договорам строительного подряда, заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров, чьи условия соответствуют требованиям СРО Союз «ПроЭк».

Секретарь заседания Президиума подвел итоги голосования.
Председатель заседания Президиума объявил заседание закрытым.

	Председатель заседания _________________
Секретарь заседания      _________________

	Мастайкина А. В.
Леонова А.А.

м.п.